湖 南 应 用 技 术 学 院

党 委 行 政 办 公 室
文 件

关于 2024年湖南应用技术学院大学生创新训练

计划项目结题评审结果的通知

各二级学院：

根据《关于组织开展 2024 年大学生创新创业训练计划项目

立项和结题验收工作的通知》（湖应党政办通〔2024〕28 号）要

求，6 月 3 日学校组织专家对“两栖履带式遥感犁田机”等 162

个项目进行了结题评审，经专家评议“两栖履带式遥感犁田机”

等 139 个项目结题通过，“心灸——数字经济时代心理疏导新模

式”等 23 个项目结题不予通过，“两栖履带式遥感犁田机”等 5

湖应党政办通〔2024〕38 号

－2－

个项目获得优秀等级。

特此通知。

附表：2024 年湖南应用技术学院大学生创新训练计划

项目结题验收结果一览表

湖南应用技术学院党政办公室

                          2024 年 6 月 7 日

－3－

附表

2024年湖南应用技术学院大学生

创新训练计划项目结题验收结果一览表

序号 年份 项目名称 项目成员 指导教师
项目

级别

校级评

审结论

1 2021 两栖履带式遥感犁田机 贺坤鹏、刘陶翔、何亮、石新、郑娟 蒋双庆 国家级 优秀

2 2022 传统地域文化与乡土景观的融合研究——以常德市马巷子村为例 李萍、李孜、郭蓉 陈晶 国家级 优秀

3 2023
文旅振兴路上的“兵支书”——退役军人返乡入乡创新发展助力乡

村振兴路径研究
陈楠、杨智林、赵诗琴、邹依婷 王琳、樊泽毅 国家级 优秀

4 2023 城福百农——信息经济时代城乡物流配送新模式 陆湘黔、李尚涛、陈红、林依静、朱春玉 罗杰 国家级 优秀

5 2023 至润万家-新媒体赋能小微企业助力乡村振兴
黄文娟、曹明宣、石琳、梁健芳、田安

腾、龙琪、欧燕霞、李文杰
文建奇、雷立飞 国家级 优秀

6 2021 护安熊骑士-多功能手表 黄领丹、周艳婷、石亦佳、何杨利、罗湘 何曦 国家级 通过

7 2021 heart 励志清心吧 陆熠娟、刘蓓、曾佳颖 曾庆龙 国家级 通过

8 2021 基于神经网络的柑橘病虫害图像识别研究 张树帆、罗淑英、易姣、李顺 孙莉莉 国家级 通过

9 2021 温暖的声音 黄淼芬、杨帅、邓娆、唐通烈、张健阳 周晴 省级 通过

－4－

序号 年份 项目名称 项目成员 指导教师
项目

级别

校级评

审结论

10 2021 “慧考”——基于应对大学期间高效参考智慧备考平台 毛璐、刘畅、谢思琦、李玲、杨海权 张平 省级 通过

11 2022 乡村振兴背景下的湘西北传统民居微景观更新探索 张雅林、刘金鑫、杨玉程 黄倩 国家级 通过

12 2022 混合式教学模式下民办高校大学生自主学习能力提升研究 吴婷婷、何珍明、王时峥、张婉婷 何翠云 国家级 通过

13 2022 仿生蝎子 李宗泽、胡宏、尹锦滔、黄鑫荣、钟胜 周慧虹 国家级 通过

14 2022 垂直轴风力发电机羽叶的设计 李久财、欧阳乐、李成、赵安盛、邓成智 李洋、蒋礼 国家级 通过

15 2022 感知生命萌动 刘芸、汤静、胡芯立、陈宏伟、申红星 郭武 国家级 通过

16 2022 关于 AR 实景技术的道路危险预警手环设计 李佳怡、何思贝、刘英、邓壬午、沈昕瑜 李星颖 国家级 通过

17 2022 高校赋能乡村振兴智库 余婉箐、唐冰、李丽、罗丽 黄丽霞 国家级 通过

18 2022 i 善食食物热量分析饮食规划小程序 邓名煌、舒岚、雷燕、张高明 官思 国家级 通过

19 2022 基于北斗导航定位的智能手环研究结题 朱春琴、张童星 李剑波 国家级 通过

20 2022 优摊管理平台 付心雨、易小慧、黄爽、马南强、李妍杏 杨振华 国家级 通过

21 2022 常德汉剧戏曲文化精神内涵的挖掘与推广 严敦惠、张志洪、冯俊翔、林浩 罗兵红 国家级 通过

22 2022 文化创意背景下桃源刺绣文创系列产品开发 尹格、熊姿、向鑫、张益人、张海波 尚子轩、聂汝晴 国家级 通过

23 2023
基于自闭症儿童群体的校园景观空间营造——以常德市特殊教

育学校为例
张芊、毛彩琳、宋旺梅 陈晶 国家级 通过

24 2023 传播学视角下常德土特产介绍词的英译研究 余月、雷婷、江正涛、杨莹 何翠云 国家级 通过

25 2023 新型准零刚度隔振器的设计 崔宇豪、曾健伟、陈锦超、李宇阳、李家琦 刘付喜、袁梦 国家级 通过

－5－

序号 年份 项目名称 项目成员 指导教师
项目

级别

校级评

审结论

26 2023 特殊场景供电内燃机械冷却系统设计 刘艳、李星、蒋嘉、周莉筱、陈章雨 刘彬、王亚 国家级 通过

27 2023 合作治理视域下毕业生返乡创业就业行动机制研究项目 章娜雨、唐成、蒋琳、周靓 杨茜、李娜娜 国家级 通过

28 2023 随搭 刘雨婷、万雯君、蒋斯琪、杜心怡、邓嘉慧、 罗杰、邹乔 国家级 通过

29 2023 一种可拆分式智能呼吸面罩设计 李雯娟、杨灿、蒋嘉、李星 刘秋喜、袁剑 国家级 通过

30 2023 基于常德善德香的桃花源新文创产品活化运用研究 冷婷、陈洋洋、孙燕 杨曼、黄佳玉 国家级 通过

31 2023 “本土韵味,童话情怀：儿童绘本带你融入常德文化” 陈枥、戴莉、周烨、杨京霖、易成 杜红梅、聂汝晴 国家级 通过

32 2023 常德丝弦的数字化应用 郭劲穗、鲁庆龄、谢亚男、汤智伟 郭菲菲、刘欣 国家级 通过

33 2020 摘花蕾对卷丹百合鳞茎发育的影响的研究 黄佳、阳秀情、谭艺化 刘芳 省级 通过

34 2020 “旧艺新编”——基于汉文化与传统榫卯结构的文创首饰设计与制作 胡燚彬、赵美娟、喻靓瑶、王丹 江丽、徐驰溪 省级 通过

35 2022
农民专业合作社推动乡村振兴——以慈利县零阳镇水果增产增

收研究为例
皇甫佳嘉、王丽、曾清廉、宋兴荣、林千惠 杨治华 省级 通过

36 2022 医校合作模式下的急救知识进校园长效机制研究 任湛语、刘佳妮、伍苗、罗宇轩 陈磊 省级 通过

37 2022 “鱼”悦身心——大学校园公益性水族馆应用研究 戴国华、黄海强、戴柳虹 张玲 省级 通过

38 2022 乡村振兴战略下常德康养田园综合体旅居养老空间设计研究 秦芳、宋洋、申欢、邓淑文 陈洁 省级 通过

39 2022 传统计量器具的“再生” 黎慧珍、汤文静、杨恒、葛华娟 赵鑫斓、廖海月 省级 通过

40 2022 寻艺桃花源——基于短视频平台的民间手工艺推广 刘晓辉、易小锋、黄美龄、何倩、何子慧 马妮 省级 通过

41 2022 “丝路梵相”——基于龟兹壁画视觉元素的文创产品设计实践研究 符培燕、丁祺、许灿、周艳、曹悦 陈成 省级 通过

－6－

序号 年份 项目名称 项目成员 指导教师
项目

级别

校级评

审结论

42 2022
农村小学英语教师工作与专业发展现状及对策研究——以湖南

省会同县为例
唐佳霞、谭康美、喻婧、康响华、袁梦倩 黄新祥 省级 通过

43 2022 聚爱通——随身伴侣 叶如意、漆娇、邓雨航、刘玉英、张燕 双顺、李面 省级 通过

44 2022 数字经济时代下服装零售新模式探索 郑荣澎、徐思彤、王婉如 王展 省级 通过

45 2022 湘上员木 黄广钤、谢双、蒋芳、刘雅兰 肖静、黄丹婷 省级 通过

46 2022 浅露个营吧 龚家爱、黄州 周颖、陈雪姿 省级 通过

47 2022 团着玩 app 的运营与发展 左成林、李衡、范丽玲、李婷、杨霞 双顺 省级 通过

48 2022 华服轩——民族文化体验馆 侯湘、覃培培、熊镓歆 张苏兰、黄普查 省级 通过

49 2022 我型我塑:不一样的创乐空间 王馨、朱佳、鲁佳华、贺佳贤、杨琴 冯言璐、陈都 省级 通过

50 2022 智能宠物屋 李顺、李方磊、徐圆圆、于和群、袁琦瑶 屠郡 省级 通过

51 2022 基于 VR 的云上桃花源 刘瑾、方遵义、康依妮、张娟芷、甘紫艳 吴泽琴 省级 通过

52 2022 共享智能婴儿车 唐冰、张晋源、陈芳、童莎丽 陈慧、李葵 省级 通过

53 2022 爱瓷 APP 张娟芷、肖柳、刘瑾、彭凤、谭畅 吴泽兰、刘政 省级 通过

54 2022 基于物联网感知技术的智慧教室技术 陈志强、刘鹏程、陈巧柔、高敏 杨志勇、师会钦 省级 通过

55 2022 旅行通
唐依嘉、周阳、陈海洋、陈雅轩、

刘太平、袁锦
史恭林 省级 通过

56 2022 善卷文化与常德丝弦融合性研究 肖雨欣、詹悦、刘慧斌 周欢 省级 通过

－7－

序号 年份 项目名称 项目成员 指导教师
项目

级别

校级评

审结论

57 2022 云游 APP 彭贵、蒋青玉、柏怡凡、邓巧艳 王璐、薛杨 省级 通过

58 2022 优览汇 APP 刘立红、洪惠敏、蔡浒、文蓉、谢淑娴 李承高、何曦 省级 通过

59 2022 基于地域文化下桃花源擂茶的品牌塑造 毛小雨、张益人、郭凯文、匡薇、罗志峰 张牟婷 省级 通过

60 2022 湖湘文化在网络空间中“双创”发展的研究 张伟业、龙一帆、吴奕萱、曾紫薇 尹佳 省级 通过

61 2023 康养小 A 刘凤喜、易嫚、伍丹婷、余玉萍、邹宇轩 符敏 省级 通过

62 2023 石门县夹山寺植物群落特征调查研究 肖敏、唐晓意、肖鑫、刘思维 刘璇 省级 通过

63 2023 文旅融合视域下常德麻质画文创产品设计 刘钟璐、李婷、李简凡、唐雪萌、刘运棋 刘芳君、杨敏 省级 通过

64 2023 乡村振兴背景下湘西北主旋律题材短视频创作路径研究 李文峰、黄翊杰、钟超林、唐夕媛、贺金兰 单炯、刘畅 省级 通过

65 2023 生产性保护视域下桃源刺绣文创产品的创新性设计与应用研究 唐佳慧、易薇、吴连鑫、黄海艳、廖逸枫 徐驰溪、陈爱依 省级 通过

66 2023 基于移动小程序的英语词汇听写的研发与应用 龙兰兰、胡宇珊、刘湖军、肖宁、刘旭 王中兰 省级 通过

67 2023 跨文化视域下常德高腔双语 APP 的研究与设计 钟耀鑫、李水莲、李攀、李雨霏、陈忻 丁熙 省级 通过

68 2023 卡车防溜车系统 刘杨斌、朱星源、卜华南、杨丽 琴庆、陈苏正 省级 通过

69 2023
大学校园内营造运动环境对大学生心理健康状况的

影响研究——以湖南应用技术学院为例
张赛、唐文、刘虹、刘庆阳、王婧 刘红亚 省级 通过

70 2023 液压挖掘机工作装置的设计 漆文杰、张先锋、张杰、张智鑫、杨昕潞 刘付喜、贺锋 省级 通过

71 2023 退役复学大学生的朋辈引领研究 黄智毅、贺炳壬、胡彬、柳思敏、胡子昊 龚云、杨婷羽 省级 通过

72 2023 区块链技术背景下政务服务平台新模式研究 彭钰、黄蓝婷、刘鑫、向怡曼、徐铭鸿 余融、谢寅辉 省级 通过

－8－

序号 年份 项目名称 项目成员 指导教师
项目

级别

校级评

审结论

73 2023 文旅视角下常德非遗传承与推广的研究 刘婷、唐文英、李芳、邓思佳 彭丽、邹东菊 省级 通过

74 2023 “云上”拾遗 雷智宏、贺梦娟、罗俏、唐子薇、肖婷 肖静 省级 通过

75 2023 中医赋平台 蒲美嫣、许婷、易新鑫 王展 省级 通过

76 2023 乡村振兴背景下常德市数字经济助推乡村旅游高质量发展研究 刘妍宏、彭秀云、梁梦、王子曼、刘思墁 陈娇、张苏兰 省级 通过

77 2023 社区养老智慧助餐服务供给平台研究 黄三妹、吕印富、朱佳雪、苏萧晴、邓品馨 李姣 省级 通过

78 2023 “先游后付”——游客和商家的双向奔赴 张曼芝、邝忻语、王子仪、黄丽尧、李靖玄 符敏 省级 通过

79 2023 “老玩童”——养生养老服务项目 周丽艳、袁静、黄思晴、向心如、胡聪 彭丽、伍皓 省级 通过

80 2023 校内健身协同服务 谢子辰、陈安卓、唐桂能、阳文凯、黄文韬 张荷玲 省级 通过

81 2023 “仁爱自助医疗箱”助力健康社区行 何明丽、张佳汝、曾亭、贺乐润、吴昕昕 夏胜兰 省级 通过

82 2023 数字经济时代下室内设计新模式 杨晶、伍梦霞、何旖晴 廖镇勇 省级 通过

83 2023 基于互联网+背景下线上智慧养老服务平台的构建 资冬梅、林叶、秦玲、马佳娟、尹凤君 廖镇勇、余艳 省级 通过

84 2023 “一指乾坤”蛋雕艺术 梁灵枝、梁苏、朱筱筠、罗嘉乐、雷勇军 潘蓉、肖波 省级 通过

85 2023 嗨学吧 APP 设计与研究 周芷若、贺洪锋、彭涛怡、王小霞 向小兵 省级 通过

86 2023 基于物联网技术植物人生物电流的传感研究 肖柳、张娟芷、肖姗、周璐莹 吴泽兰、郭平 省级 通过

87 2023 面向社会的留守人群关爱平台 罗昊、颜春花、陶继昌、谭思雨、鲍思存 周碧静 省级 通过

88 2023 基于单片机的智能泡茶机系统 潘雪儿、胡嘉诚、寻洋洋、毛巍、、易棣 易晓鹏、宋演 省级 通过

89 2023 基于北斗导航的澧县茶园智能火灾预警系统设计 陈中宇、张晨、陈建杰、蒋瑶、甘紫艳 张莉 省级 通过

－9－

序号 年份 项目名称 项目成员 指导教师
项目

级别

校级评

审结论

90 2023 常德市猎鹰红色户外军事拓展运动 李璐、罗磊、王伟、姚晶晶、肖巧 陈磊、汪鹏辉 省级 通过

91 2023 基于北斗系统的移动浮标水质监测系统 李顺、贺梦雪、李宝良、阳晶晶、吕金慧 屠郡、陈爱贵 省级 通过

92 2023 华夏剪纸博物馆 APP 的设计与开发 蒋雨馨、李凌帆、周钦姿、刘亚雄、常娇靓 熊雯 省级 通过

93 2023 智能跑步监测系统设计与研究 唐艺芳、杨晓敏、曾友、王珍 许秀 省级 通过

94 2023 基于物联网 RFID 技术的智慧图书馆 APP 蒋山峰、刘坤、梁鑫磊、阳盼 吴泽琴 省级 通过

95 2023 匠心剪韵——让剪纸艺术走进幼儿园 丁昕怡、邝俊沅、郭劲穗 尚子轩、李东姝 省级 通过

96 2023 双线联合打造“轻新”潮牌,创新轻食餐饮生态新文化 刘妍、刘冰璐、向佳佳、谢张婷 尹佳、杜红梅 省级 通过

97 2023 故事绣桃源——非遗桃绣新媒体运营与消费振兴    王雅雯、肖静、王瑞广、胡月妮、段吉俐 邓英 省级 通过

98 2023 竹编·湘西秘境 陈姬竹、秦羽欣、贺晗梦、邓婕 向根池、陈虹 省级 通过

99 2023 小菜遗碟 朱思怡、贺溪、吴咏培 双顺 校级 通过

100 2023
“红色口袋书•常德”——基于 VR 技术的常德红色文化

APP 研发与应用
杨语萱、刘琴、喻琪、杨贵府、崔俊平 丁熙 校级 通过

101 2021 互联网+时代大学生云旅游的发展研究 向豪、王语嫣、杨礼霞、贺想 朱元贵 校级 通过

102 2021 中学生减压平台“七日欢乐多”新创研究 张纪英、严玉婷、谢胜、何龙招 邹柳城 校级 通过

103 2021 如厕助手 姚欢、陈伦松、方闻、陈旭东 李皓、巢稳 校级 通过

104 2022 以冬奥会精神助推新时代大学生的爱国主义情操研究 黄思思、谭明伟、王宇兰、李佳怡 张平 校级 通过

105 2022 普通油茶春梢生长生物学特性与产量关系研究 向谢萍、刘洋、黄馨晨、温美凤 张雕 校级 通过

－10－

序号 年份 项目名称 项目成员 指导教师
项目

级别

校级评

审结论

106 2022 夏秋两季水分对油茶生长和茶果经济性状的影响 单婷、刘竿、刘万勇、周珍寿、伍贝贝 仲维平 校级 通过

107 2022 足量施肥对油茶生长发育和茶果经济性状影响 龙贵莲、向谢萍、张波、曹文凯、邱小芹 仲维平 校级 通过

108 2022 基于“农旅融合”的常德乡村文旅品牌创新设计研究 彭浩斌、肖凯丽、成勇春、方翔 陈蔷 校级 通过

109 2022 基于生物识别,实时定位的智能校园查寝系统 康依妮、陈芳、罗秋雨、龚然 杨金元 校级 通过

110 2022 基于物联网技术的智能宠物喂食器 李顺、李方磊、徐圆圆、于和群、袁琦瑶 屠郡、陈磊 校级 通过

111 2023
“常德享礼”——文化基因视域下常德地区旅游产品承续与

创化研究
刘城甲、符秋霞、钟琳、李金、熊雅莹 陈雨 校级 通过

112 2023 一村一品･常德旅游村落公共文化空间创新设计 蒋超华、贺赵鹏、周妍、欧阳宇煌、胡银涛 杨敏、宾婧 校级 通过

113 2023 跨境电商平台湖湘农产品英译外宣研究 张颖、徐瑶、黄美玉 赵燕 校级 通过

114 2023 基于英语练字大师 APP 提高大学生英语书写能力的研究 尹娆、杨唯怡、粟宇、张清 吕蓓 校级 通过

115 2023 空调除烟系统 薛海奎、梁春继、刘朱伟、马翠 张光伏 校级 通过

116 2023 农村家用蓄水池自动供水系统研究 周孟娇、王诗诗、陶明宇、周东、郭永好 陈安琪、何楠 校级 通过

117 2023 仿生蝴蝶在侦查观测领域的设计与研究 曾雄、朱栋梁、张林强、刘俊杰、颜子康 龚云、刘彬 校级 通过

118 2023 数字平台驱动乡村振兴的路径与治理机制研究 杨红辉、朱明、周湘南、刘静 李娜娜 校级 通过

119 2023 异质性视角下高校毕业生就业质量提升的路径研究 李妍杏、宋润媛、周靓、汪磊 卢丽帆 校级 通过

120 2023 基于大数据算法的电商直播带货对大学生消费者心理的影响研究 蒋青玲、李仲武 韩璀璀 校级 通过

121 2023 PF 指南针 王丽群、马嘉莹、雷欣雨、田佳莉、叶如意 杨明红、王薇 校级 通过

－11－

序号 年份 项目名称 项目成员 指导教师
项目

级别

校级评

审结论

122 2023 温馨小苑 何黎阳、张凌澜、陈慧琳、王佳丽 王璐 校级 通过

123 2023 乡村振兴“互联网十”农旅线路设计平台 蒋依然、梁雨鲜、娄淳、宁曼君 向蓉 校级 通过

124 2023 智慧校园论坛 V1.0 高雄、雷泽坚、张恒博、李宇、李传琪 刘兵 校级 通过

125 2023 基于柳叶湖的三维导航 李长林、张兴富、李金庭、王东、方劲松 王博麟、张孝美 校级 通过

126 2023 全智能扫描仪 王安妮、袁琦瑶、许小元、周瑶、史玉龙 宋演、易晓鹏 校级 通过

127 2023  护行“精灵”——大型车辆视野盲区智能安全预警系统先行者 杨晓敏、罗雄辉、吴佳纯、王珍、黄文康 李剑波、彭潇 校级 通过

128 2023 无人机智能农业监测系统 向晓丽、戴彦达、龙志佳、刘恩神、柏晨峰 刘治国 校级 通过

129 2023 人工智能—自动分类回收垃圾桶 邓桂莲、唐悦、赵文楷、谢莹、 梁英 校级 通过

130 2023 智能饮水机平台的创新设计 夏怡轩、黄振中、熊剑阳、张钰、雷海涛 聂作财 校级 通过

131 2023 公益海报自动生成小程序 钟文馨、阳盼、吴增艳、彭文洁 宋茸 校级 通过

132 2023  非物质文化智能传承平台  张标、姚树、邓鸿鹏、易妙节、陈田然 郭平 校级 通过

133 2023 基于非遗传承下女书相关文创产品设计研究 蒋婉仪、陈锦寿、何芊、李粤湘、义高飞 李禹葳 校级 通过

134 2023 梦回桃花源——桃花源数字展厅的奇妙之旅 刘旺花、向佩荣、王逍遥、周雯尉、潘承诺 刘欣 校级 通过

135 2023 “霞裙月帔”手作服装工作室 姚佳怡、周文玉、姜媛 伍涵 校级 通过

136 2023 Spirit—治愈心灵的窗口 张雅婷、邹梓萱、何芊、贺添丽 王家慧、邱冶丽 校级 通过

137 2023 适老化智能家居 付年念、侯湘、胡嘉诚、陈乐、龙寒霜 黄登峰、周书礼 校级 通过

138 2023 大学生课程复习综合平台 欧燕霞、朱春琴、罗雄辉 伍凌 校级 通过

－12－

序号 年份 项目名称 项目成员 指导教师
项目

级别

校级评

审结论

139 2023 知识文化共享 李劲、阳毅、吴培根、石家辉、唐耀康 朱博 校级 通过

140 2023 心灸——数字经济时代心理疏导新模式 杨锦明、伍文辉、廖敏、彭玲燕、彭经金 陈娇 国家级 不通过

141 2023 南陌春风 田有嘉谷——南田文化形象设计 郭焕楠、陈甜甜、谢培刚、王涛 张光伏、孟祥冰 国家级 不通过

142 2023 基于心理咨询类互动 APP 平台的研究与应用 易倩男、李霖、庞之睿、朱明 余融 国家级 不通过

143 2023 基于物联网技术的智能导航系统盲人手杖 杨灿、廖凡、李雯娟、唐艺芳、罗秋雨 方勇昌、史照玉 国家级 不通过

144 2022 后疫情时代红色文化学习数字化平台构建研究 罗云文、翟珊、孙雪萍 周润苗 省级 不通过

145 2023 基于大数据分析城市共享电瓶车停放点规划研究 彭络、兰婷、康潇云 罗勇 省级 不通过

146 2021 融入思政元素的数字媒体技术导论微课设计与制作 曾静、杨柳、胡俊、常娇靓、李雯雯 刘鑫 省级 不通过

147 2021 融入思政元素的数字媒体技术专业实训素材平台开发 封宝花、王双源、胡俊、常娇靓、刘亚雄 李波 省级 不通过

148 2022 油茶树形对茶果产量及其经济性状的影响 谢小鹏、、肖润、胡东、李志杰 古龙 省级 不通过

149 2022 基层党建红色文化数字化展示设计创新实践研究 彭文静、张蓉、郭雨馨、董卓文 王琳 省级 不通过

150 2022 湖湘方言在城市文旅中的视觉设计 蒋榴燕、李星峰、宋艳 杨幸宇 省级 不通过

151 2023 小摆咖啡工作室 钟靖华、周丽、张心恬、李若冰 叶飞飞 省级 不通过

152 2023 有机农产品专卖平台 尹文欣、邓雅琪、刘君晴 曹卿 省级 不通过

153 2023 “拾遗”——非遗文化传承与创新文化互助平台 龚晶、胡汝婧、彭淑燕、彭天宇、谢娜娜 文微 省级 不通过

154 2023 馆中探“蜜” 傅佳妮、戴天骄、周佳琪、杨紫 孙莉莉、周欢 省级 不通过

155 2021 防蓝光隐形眼镜研究 刘琰、黄小兰、彭颖 李璇 校级 不通过

－13－

序号 年份 项目名称 项目成员 指导教师
项目

级别

校级评

审结论

156 2022 “武陵传”——常德非遗数字化矩阵平台创新研究
苏幽竹、陈艳、陈婕妤、王春慧、

毛洁、熊雅莹
陈雨 校级 不通过

157 2022 清水茗——汉服写真馆 杨珊珊、钟慧珊、裴亚华、彭青、骆峰 姚莉 校级 不通过

158 2023
中医理念在医院景观设计中的应用研究——以常德市第一中医

医院为例
郭蓉、匡薇、吕琳娜、彭谭佳 贾施琦 校级 不通过

159 2023 文旅融合背景下桃花源文创产品数字化设计与推广研究 吴裕霖、靳鑫、石书冲、邱日治、易思思 刘逸、邓广艳 校级 不通过

160 2023 智能环保驱鸟装置的研究 唐文、张赛、刘虹、刘庆阳、雷文娜 朱倩、陈安琪 校级 不通过

161 2023 文化散文助力文旅融合推广 周心怡、曹玉盈、旷婷 高兮 校级 不通过

162 2023 “汉服文化走进校园”路径设计 刘丽伟、丁廷玉、陈颜、彭嘉、廖礼欢 高兮、宋乐秀 校级 不通过

－14－

湖南应用技术学院党政办公室              2024 年 6 月 17 日印发